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اقتصــاد کیش - رئیــس اداره 
فرهنگ و ارشــاد شهرســتان قشــم 
بــا بیان اینکه  به اســتناد بند 3 ماده 2 
اساســنامه بنیاد ملی بازی های رایانه 
ای زیر نظر وزارت فرهنگ و ارشــاد 
اســامی مصوبه جلسه 700 شورای 
عالــی انقاب فرهنگی و بر اســاس 
دســتورالعمل صدور مجور فعالیت 
بازیــگاه ) گیم نــت( مصوب وزیر 
فرهنگ و ارشــاد اسامی )به شماره 
 )1399/03/26 مــورخ   129648

گفت: اجازه داده شد تا در چارچوب 
مقررات جاری و بــه لحاظ تفکیک 
جنســیتی  بازیگاه ) گیم نت( به ارائه 

خدمات بپردازد.
 رئیــس اداره فرهنگ و ارشــاد 
قشم  اعام کرد :  این مجور بنام مرکز 
بازی های رایانه ای ســتار)گیگا لند( 
به مدیر مســئولی  آقای احسان ادیبی 

نیا  صادر شده است.
گفتنی اســت  گیم نت ، کلوپ 
بازی  یــا بازیگاه، مکانی اســت که 

اشــخاص می تواننــد از رایانه ها یا 
کنســول های بــازی ویدئویی که به 

یکدیگر از طریق شــبکه محلی )لن/
LAN( متصل شــده اند، برای انجام 

بــازی ویدئویــی تک نفره یــا بازی 
ویدئویی چندنفره استفاده کنند.

در این مراکز هزینه اســتفاده از 
رایانه ها یا کنسول های بازی ویدئویی 

برحســب دقیقه یا ســاعت محاسبه 
می شــود، گاهی اوقات اشخاص می 

توانند دسترســی بدون حساب برای 
یک روز، یک ماه یا بیشتر با یک بلیت 

داشته باشند.
مراکــز بــازی لــن در اندازه ها 
و دکوراســیون گوناگون، از بســیار 
کوچــک )6 تــا 8 رایانه(، تا بســیار 
بــزرگ )400+ رایانــه( وجود دارند 
کــه بیشترشــان دارای رایانه هایی با 
سخت افزار رده بالا ساخته شده برای 
بازی هســتند.جزیره قشــم نیز زین 
پــس با اخذ این مجــوز می تواند به 
عاقمندان حوزه بازی های رایانه ای 

به ارائه خدمات بپردازد.

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد قشم از صدور مجوز فعالیت "بازیگاه ) گیم نت(" در جزیره قشم و در جهت چارچوب مقررات جاری وضع شده
 از سوی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی خبر داد.

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد قشم خبر داد ؛

صدور اولین مجوز فعالیت »بازیگاه« در جزیره قشم 

برگزاری جنگ شادی برای کودکان قشم 

 جزیره شاد برای کودکان سرزمینم  در جزیره قشم برگزار گردید 
به گزارش خبرنــگار اقتصاد 
کیش ایــن برنامه فرهنگی و هنری 
که از ســوی موسسه قرآن وعترت 
فاطمه الزهرا قشــم بــا همکاری  
اجتماعــی  فرهنگــی  معاونــت 
وگردشــگری  سازمان  منطقه آزاد 
قشــم -اداره آمــوزش وپرورش 
شهرســتان قشم واداره کل فرهنگ 
وارشــاد اســامی قشــم برگزار 

گردید  توانســت  شــادی ونشاط  
 را  بــرای کودکان جزیــره فراهم 

کند.  
خــدادادی مدیــر موسســه 
فرهنگی قرآن وعترت فاطمه الزهرا 
در این رابطه بیان داشت: این برنامه 
به مدت ســه روز در قشــم برگزار 
گردید وشــادی ونشاط کودکان و 
دانــش آموزان را بهمراه داشــت . 

خــدادادی افزود : در حاشــیه این 
برنامه فرهنگی :

- جشنواره بادبادک ها
- کارگاه سفال

- نقاشی صورت
- نقاشی خلاق 

- کارگاه  مشــاوره روانشناسی  
کودک
- بازی

- مسابقه وجایزه 
- استند آپ وتئاتر 
- نمایش عروسکی 

- شادی ونشاط خانوادگی 
با هنرمنــدی مصطفی بهلولی  
ومحمدرضــا روشــنایی  مجری 
شــبکه ۵ تهــران در محــل کمپ 
 آفتــاب  جزیــره قشــم  برگــزار 

گردید.

ویژه قشم

 

اقتصاد کیش -  سرمایه گذاران 
متعدد در حوزه هــای نفت و انرژی، 
لجســتیک و صنایع دریا پایه، شیات 
و کشــاورزی، صنایع و گردشگری با 
حضور در غرفه ســازمان منطقه آزاد 
قشــم ضمن آشــنایی با فرصت ها و 
ظرفیت ها در جزیره نسبت به سرمایه 
گذاری در این منطقه ابراز عاقه کردند.
به گزارش اقتصاد کیش  به نقل از 
روابط عمومی و امور بین الملل سازمان 
منطقه آزاد قشــم، بسته ها وطرح های 
ســرمایه گذاری قشم با هدف تسهیل 
فرآیند آغاز فعالیت سرمایه گذاری و 

منطبق بر نیازهای اصلی جزیره آماده 
شده و بررسی مطالعات اولیه و تعیین 
اولویت های اقتصادی این طرح ها می 

تواند موجب آسودگی خاطر سرمایه 
گذاران عاقه مند باشد.

البته فرصت های سرمایه گذاری 
جزیره تنها به بســته های ارائه شده در 

نمایشــگاه محدود نمی شود و امکان 
اجــرای طرح های دیگــر با فناوری 
های جدید و ســرمایه گذاری بیشتر 

متفاوت با طرح های اولیه برای سرمایه 
گذاران عاقه مند وجود دارد. جزیره 
قشم دارای موقعیت منحصربه فرد از 
نظر جغرافیایی و ژئوپولتیک می باشد 

و برخوداری از ۵00 کیلومتر ســاحل، 
17 میــدان نفتــی و گازی، قرارگیری 
در یکی از مهمتریــن آبراهه های بین 

المللــی، برخــورداری از نخســتین 
ژئوپارک منطقه غرب آســیا و جاذبه 
های گردشگری فراوان، برخورداری 
از معافیت و مشــوق های مالیاتی این 

جزیره را به یکی از منطاق جذاب برای 
سرمایه گذاری تبدیل کرده است.

گفتنی است، دهمین دوره رویداد 
بین المللــی کیش اینوکس به میزبانی 
منطقه آزاد کیش و با حضور مشــاور 
رییس جمهــور و دبیرشــورایعالی 
مناطق آزاد، مدیران عامل مناطق آزاد، 
مدیران ارشد نظام بانکی، بورسی، اتاق 
بازرگانی، صاحب نظــران اقتصادی 
کشــور، ســرمایه گــذاران داخلی و 
خارجــی در مرکز نمایشــگاهی بین 
 المللــی منطقــه آزاد کیــش برگزار 

شد.

اقتصاد کیــش -  تعدادی از 
مدیران ســازمان منطقه آزاد قشم در 
دومین روز از برگزاری نمایشــگاه 
کیش اینوکــس 2023 در پنل های 
تخصصی مربوط بــه مناطق آزاد و 
ویژه اقتصادی کشــور حضور فعال 

داشتند.
به گــزارش  اقتصاد کیش  پنل 
تخصصی تسهیل تجارت و سرمایه 
گــذاری در مناطــق آزاد و ویــژه 

اقتصادی کشــور بــا حضور احمد 
جمالی، معــاون اقتصادی دبیرخانه 
شورایعالی مناطق آزاد کشور، فرود 
عســگری، معاون فنی گمرک ایران 

برگزار شد.
براســاس این گزارش، مدیران 
شیات و کشاورزی، جذب سرمایه 
گذاری و بازاریابی و روابط عمومی 
و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد 
قشــم به همراه جمعــی از مدیران 

مناطق آزاد و کارشناســان اقتصادی 
و فعــالان رســانه ای در ایــن پنل 

تخصصی شرکت کردند.
در پنــل تخصصــی تســهیل 
تجارت و سرمایه گذاری در مناطق 
آزاد و ویژه اقتصادی کشور مباحثی 
پیرامون سامانه پنجره واحد تجارت 
فرامــرزی )EPL(، تمدیــد زمان 
مجوز تردد خودروهای مناطق آزاد، 
تسهیات ترخیصی بعضی از کالاها 

مطرح شد.
سازمان منطقه آزاد قشم با بسته 
های منتخب ســرمایه گــذاری در 
حوزه های مختلف اقتصادی شامل 
نفت و انرژی، شیات و کشاورزی، 
زیست فناوری، بازرگانی بین الملل، 
ترانزیت کالا و صنعت آماده شده در 
دهمین دوره نمایشــگاه بین المللی 

کیش اینوکس حضور دارد.
گفتنی اســت دهمیــن دوره 

رویداد بین المللــی کیش اینوکس 
به میزبانــی منطقــه آزاد کیش و با 
حضور مشــاور رییــس جمهور و 
دبیرشورایعالی مناطق آزاد، مدیران 
عامــل مناطق آزاد، مدیران ارشــد 
نظام بانکی، بورسی، اتاق بازرگانی، 
صاحــب نظران اقتصادی کشــور، 
سرمایه گذاران داخلی و خارجی در 
مرکز نمایشگاهی بین المللی منطقه 

آزاد کیش  برگزار شد.

استقبال سرمایه گذاران از غرفه منطقه آزاد قشم در نمایشگاه 
کیش اینوکس

حضور مدیران منطقه آزاد قشم در پنل های تخصصی کیش اینوکس

بســته ها وطرح های ســرمایه گذاری قشم با هدف تســهیل فرآیند آغاز فعالیت سرمایه گذاری 
و منطبــق بر نیازهای اصلی جزیره آماده شــده و بررســی مطالعات اولیــه و تعیین اولویت 
های اقتصادی این طرح ها می تواند موجب آســودگی خاطر ســرمایه گذاران علاقه مند باشــد.

مراکــز بــازی لــن در اندازه ها و دکوراســیون گوناگــون، از بســیار کوچک )۶ تــا ۸ رایانه(، 
تا بســیار بــزرگ )۴۰۰+ رایانــه( وجود دارنــد که بیشترشــان دارای رایانه هایی با ســخت 
افــزار رده بالا ســاخته شــده بــرای بازی هســتند.جزیره قشــم نیــز زین پس بــا اخذ این 
مجــوز مــی تواند بــه علاقمندان حــوزه بازی هــای رایانــه ای به ارائــه خدمات بپــردازد.
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